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Pälkäneen kunta hakee ICT-asiantuntijaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 
 
 
Pälkäneen kunnassa työskentelet ICT-asiantuntijana hallinnon toimialalla kahden hen-
kilön tietohallinnon tiimissä. Tartut tehtävään kuin tehtävään reippain mielin ja tie-
täen, että pienessä kunnassa työpöydällesi osuu varmasti joka päivä aina hiukan erilai-
sia asioita hoidettavaksi. 
 
Tehtävään edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä riittävää kokemusta ICT-
alan tehtävistä. 
 
ICT-asiantuntijana tehtäviisi kuuluu asiakaspalvelu, ongelmatilanteiden ratkaisu sekä 
käyttäjä-/lisenssihallinta. ICT-asiantuntijana osallistut kunnan palvelimien, työase-
mien sekä oheislaitteiden vaihto-, asennus- ja ylläpitotehtäviin. Tehtäviisi kuuluu myös 
verkkoinfran ylläpito sekä Pälkäneen kunnan Internet- ja Intranet-sivujen ylläpito. Do-
kumentointi, ratkaisutietokannan luominen sekä tietoturvan ylläpito ja jalkauttaminen 
kentälle kuuluvat vastuualueeseesi. Työpanostasi tarvitaan myös ICT:n kehittämispro-
jekteissa ja ymmärrät tiedostovarmistusten merkityksen. 
 
Työ edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta. 
 
Arvostamme osaamista mm. seuraavilta osa-alueilta: 
Microsoft –palvelinkäyttöjärjestelmäympäristöstä kokemusta 
Microsoft Exchange -osaamista 
Microsoft –työasemakäyttöjärjestelmät 
Tietoverkkojen hallinta 
Office365 ympäristön hallinta 
MS Sharepoint -osaamista 
Linux / Apache-httpd –osaamista 
Apple MDM -osaamista 
Apple IOS Apple OSX Google Android 
 
Toivomme myös: 

- oma-aloitteisuutta ja kehittymismyönteisyyttä 
- hyvää ongelmanratkaisutaitoa 
- vahvaa teknistä osaamista 

 
Tarjoamme asiakaspalveluhenkiselle ja oma-aloitteiselle osaajalle rennon, miellyttä-
vän ja kehitysmyönteisen työympäristön. Meillä saa osallistua toiminnan ja oman työn 
suunnitteluun. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
(KVTES) mukaisesti. Kokoaikainen työsuhde täytetään toistaiseksi. Ennen valintaa on 
esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilasta. Työsuhteessa noudatetaan kuuden 
(6) kuukauden koeaikaa. 
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Hakemukset tulee jättää 7.3.2021 klo 23:59 mennessä Kuntarekryn sähköisen verkko-
palvelun kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi. Työavain 340669. 
 
Lisätietoja antaa vs. hallintojohtaja Tuomo Huuskonen 
p. 050 303 3849, tuomo.huuskonen@palkane.fi 
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